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Kirkkohallituksen yleiskirje nro 15/2025  9.4.2025 

Kansallinen veteraanipäivä 27.4.2025 

Veteraanijärjestöjen aloitteesta valtioneuvosto nimesi vuonna 1986 huhtikuun 27. päi-

vän Kansalliseksi veteraanipäiväksi ja yleiseksi liputuspäiväksi. Ensimmäistä veteraani-

päivää vietettiin vuonna 1987 Lahdessa.  

Tämän vuoden pääjuhlan järjestää Hämeenlinnan kaupunki sunnuntaina 27.4. Verkateh-

taalla. Pääjuhlan teemana on Rauhanviesti - Ett budskap om fred”. Päivän keskeisenä ta-

voitteena on veteraanien perinnön siirtäminen seuraaville sukupolville. Tämä tavoite toi-

votaan tuotavan esille eri yhteyksissä päivän viettoa valmisteltaessa.  

Valtakunnallisen pääjuhlan lisäksi järjestetään alueellisia tai maakunnallisia veteraanipäi-

vätilaisuuksia. Pääsääntöisesti kunnat vastaavat veteraanipäivän tilaisuuksien järjeste-

lyistä. Seurakuntien mukanaolo on kuitenkin suositeltavaa.  

Useissa kunnissa päivän vietto on saanut vakiintuneet muodot. Päivän vieton luonne siir-

tyy vähitellen enemmän eri kansalaisryhmät huomioon ottavaksi kansanjuhlaksi juhla-

päivän perimmäistä tarkoitusta unohtamatta. Siksi myös seurakuntien on hyvä arvioida 

juhlan viettämisen muotoja. 

Kansallinen veteraanipäivä avaa hyvät mahdollisuudet seurakuntien yhteistyöhön kun-

nan ja paikallisten järjestöjen kanssa. Paikalliset olosuhteet määrittävät järjestelyjen yk-

sityiskohdat. Useat kunnat ovat toivoneet nuorten osallistuvan runsaslukuisesti päivän 

eri tilaisuuksiin. Ottamalla nuoret mukaan jo suunnitteluvaiheessa heidän näkemyksensä 

ja toiveensa saadaan paremmin esille. Pääjuhlan seuraamisen mahdollisuus suorana tv-

lähetyksenä tulisi huomioida hoitokodeissa ja -laitoksissa.  
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Kansallisen veteraanipäivän valtakunnallinen toimikunta pyytää veteraanipäivään ja sen 

järjestelyihin liittyvissä kysymyksissä ensisijaisesti kääntymään oman paikkakunnan tai 

paikallisten veteraanijärjestöjen edustajien puoleen. 

Veteraaniperinteen valtakunnallisen päätoimikunnan sihteeri majuri Marko Maaluoto an-

taa tarvittaessa lisätietoja p. 0299 510 145. Osoite: Pääesikunta, henkilöstöosasto, PL 

919, 00131 Helsinki. 

Kirkkohallitus 

Pekka Huokuna   Petri Määttä 

kansliapäällikkö   kirkkoneuvos 

ISSN 1797-0326 

mailto:kirkkohallitus@evl.fi
mailto:kyrkostyrelsen@evl.fi
https://evl.fi/plus/paatoksenteko/kirkolliskokous

	Kirkkohallituksen yleiskirje nro 15/2025  9.4.2025
	Kansallinen veteraanipäivä 27.4.2025


